

KNN HOLDING AALBORG ApS

Constancevej 10
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2021

Katja Nowak Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | KNN HOLDING AALBORG ApS Constancevej 10 9000 Aalborg |
| | CVR-nr: 36403497 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020 |
| Revisor | REDMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg DK Danmark |
| | CVR-nr: 29442789 P-enhed: 1012163351 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har omfattet investering i kapitalandele i associerede virksomheder, samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 44.006 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -19.340 | -55.386 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -19.340 | -55.386 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 43.135.900 | 33.723.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.163.842 | 167.775 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -29.551 | -144.925 |
| Ordinært resultat før skat | | 44.250.851 | 33.690.464 |
| Skat af årets resultat | 1 | -245.279 | 7.805 |
| Årets resultat | | 44.005.572 | 33.698.269 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 56.500 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.000.000 | 23.500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 44.227.050 | 33.446.700 |
| Overført resultat | | -1.277.978 | -23.248.431 |
| I alt | | 44.005.572 | 33.698.269 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 451.624.200 | 407.397.150 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 7.293.891 | 6.434.850 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 458.918.091 | 413.832.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 458.918.091 | 413.832.000 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 125.640 |
| Andre tilgodehavender | | 384.206 | 172.882 |
| Tilgodehavender i alt | | 384.206 | 298.522 |
| Likvide beholdninger | | 2.516.192 | 3.519.818 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.900.398 | 3.818.340 |
| AKTIVER I ALT | | 461.818.489 | 417.650.340 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 179.627.550 | 135.400.500 |
| Overført resultat | | 282.003.013 | 282.189.840 |
| Forslag til udbytte | | 56.500 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 461.737.063 | 417.640.340 |
| Skyldig selskabsskat | | 71.426 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 10.000 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 81.426 | 10.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 81.426 | 10.000 |
| PASSIVER I ALT | | 461.818.489 | 417.650.340 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|----------------|--------------|
| Aktuel skat | 119.639 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 125.640 | 7.119 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 686 |
| | <u>245.279</u> | <u>7.805</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Tilgodehavender | Andre værdipapirer og kapitalandele | Andre Kapitalandele i associerede virksomheder |
|---------------------------------------|--------------------------|---|---|
| | kr. | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 3.740.842 | 2.019.880 | 271.996.650 |
| Tilgang | 0 | 849.300 | 0 |
| Afgang | 0 | -599.300 | 0 |
| Kostpris ultimo | 3.740.842 | 2.269.880 | 271.996.650 |
| Nettoopskrivninger primo | -5.992 | 680.120 | 135.400.500 |
| Kursregulering/Andel i årets resultat | -15.200 | 624.241 | 43.135.900 |
| Modtaget udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapitalposter | 0 | 0 | 1.091.150 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -21.192 | 1.304.361 | 179.627.550 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.719.650 | 3.574.241 | 451.624.200 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-----------|---------------|----------------|
| Tika Holding A/S, Aalborg | 45% | 1.003.609.354 | 95.857.465 |

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

| | 2020 |
|---|-------------|
| | kr. |
| Børsnoterede og unoterede værdipapirer, Dagsværdi, ultimo | 7.293.891 |
| Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen | 727.887 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2020 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |